Призовой фонд Акции: 

4.5.1. Приз Акции включает: 

1) Авиаперелет Москва, РФ — Тбилиси, Грузия и обратно на 2 (две) персоны (Призер и физическое 

лицо, отмеченное Призером при выполнении задания Акции) экономическим классом, стоимостью 

не более 130 000,00 рублей (сто тридцать тысяч и 00/100). Выбор авиакомпании, времени вылета и 

иные характеристики перевозки осуществляется Организатором по своему усмотрению. 

2) 2 (два) билета на музыкальный концерт группы Bruno Mars в Тбилиси, который пройдет 1 октября 

2023 года на стадионе «Динамо Арена» по адресу: Тбилиси, проспект Акаки Церетели, 2, стоимостью 

25 000,00 рублей (двадцать пять тысяч и 00/100). 

3) Ваучер на проживание в Тбилиси в отеле категории 3* на 3 (три) ночи на 2 (две) персоны, 

стоимостью не более 25 000,00 рублей (двадцать пять тысяч и 00/100), Выбор отеля, его 

местонахождение и прочие характеристики осуществляется Организатором Акции по своему 

усмотрению. 

4.5.2. Всего призов Акции:  

Приз: 1 (одна) штука. 

4.5.3. В случае отмены или переноса концерта группы Bruno Mars в Тбилиси Организатор Акции